Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4506 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas
atribuições legais e com base no que dispõe a Lei Municipal nº 774/2017,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
exercerem as respectivas Funções de Confiança (FC’s), da Secretaria Municipal de
Educação, com efeitos a partir de 01/08/2018, a saber:

SERVIDOR FUNÇÃO DE

CONFIANÇA (FC)
SIMBOLOGIA

Aline Karla Tavares Linhares Diretor do Núcleo de Ensino
Fundamental I

FC 05

Geane Cristina Costa Botileiro Diretor do Núcleo de Ensino
Fundamental I

FC 05

Núbia Fabiana Moulim da Costa Diretor do Núcleo de Ensino
Fundamental I

FC 05

Issana Trocilo Rodrigues Diretor do Núcleo de Ensino
Fundamental II

FC 05

Nívea Barbosa de Souza Oliveira Diretor do Núcleo de Ensino
Infantil

FC 05

Sheila Maria Azevedo de Oliveira
Borgati

Diretor do Núcleo de Ensino
Infantil

FC 05

Solange da Costa Bussade do Carmo Diretor do Núcleo de Ensino
EJA I

FC 05

Art. 2º - DESIGNAR a servidora DENILZA DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES para exercer a Função de Confiança de DIRETOR ADJUNTO DE
ESCOLA – simbologia FC 08, da Secretaria Municipal de Educação, com efeitos a
partir de 04/04/2018.

Art. 3º - DESIGNAR a servidora ANA CRISTINA DE SOUZA
SHELCK para exercer a Função de Confiança de ORIENTADOR PEDAGÓGICO –
simbologia FC 06, da Secretaria Municipal de Educação, com efeitos a partir de
01/01/2018.

Art. 4º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de
Educação e Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e
demais providências.

Art. 5º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 06 de novembro de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL